МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от «___  »                                                                                  №_________

О методике расчета значений целевых показателей в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, в том  числе в сопоставимых условиях

В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 года № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»  приказываю:

1. Утвердить прилагаемую Методику расчета значений целевых показателей в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности в том числе в сопоставимых условиях.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июня 2010 года.

Министр
                      В.Ф. Басаргин